utcumque¹²⁴ se habeant, nec¹²⁵ disputatione nostra corrigi nec aliter immutari possent, et sermonem hunc nostrum alio tra<n>sferamus.¹²⁶

A: [16] Nequaquam istuc hodie tibi¹²⁷ per me licebit facere, nec ego te hinc abire aut a me passum digredi¹²⁸ patiar, quandoquidem¹²⁹ coepisti et meam¹³⁰ spem, meum animum erexisti, quoad cumulatae¹³¹ satis huic expectationi meae feceris.

L: [17] Deprehensum me plane¹³² esse sentio et praeter opinionem¹³³ meam in maximam difficultatem compulsus, ut aut mihi amicissimi viri voluntas offendenda sit aut imprudentiae et ineptiarum reprehensio subeunda. Verum quoniam te ita velle intelligo, cui nihil a me honeste denegari potest, ad rem ipsam aggrediar et desiderio tuo potius quam existimationi meae serviam, ac si alterutrum evenire necesse est, malim in suscipiendo et satis faciendo parum prudens quam in recusando ingratus atque inhumanus videri. [18] Igitur sic //68v// agamus: ego te interrogabo, tu, ad ea quae percontatus fuero quod videbitur respondebis ac nisi fallor, ex hac sententia te depellam, ut curiam non modo prudentibus viris non fugiendam esse, sed enixius exquirendam censeas.¹³⁴

A: [19] Socratico¹³⁵ more, ut videris, mecum agere vis et me meis responsionibus irretitum convincere. Sed faciam quod iubes, et tibi in omnibus morem geram, modo ex te quod cupio audiam, tantum vero abest ut verear me abste convinci,¹³⁶ ut id vehementer exoptem, quod intelligo convicto mihi vitam posthac¹³⁷ in curia multo iucundioram futuram.

[III. De Deo exultando curiae]

L: [1] Quare, ut a potioribus ordiamur, responde, si placet, putesne ullum¹³⁸ bonum maius aut praestabilius aut expetibilius esse quam id

124. utrumque P.

125. ne PG.

126. transferamus VPNB.

127. istuc hodie tibi] tibi hodie istuc N.

128. digredi P.

129. quandoquidem *canc. ad quando, tum in mar. d. add. quidem B².*

130. meam] in eam GN.

131. quoad cumulate] que adcomulate V.

132. me plane] plane me VP; sane me GN.

133. vero de perplexitate *in mar. d. B¹.*

134. censas V; annuas *sic legit Sch.*

135. Socratis P.

136. tantum vero abest ut verear me abste convinci] tantum vero abs te convinci V.

137. hac B.

138. illum VG; illum B *corr. ad ullum B¹.*

about these things, since our discussion could not correct or change them in any way, however they may be. Let us change the direction of our argument.

A: [16] By no means will I let you do this today. I will not allow you to leave here or permit you to part until you have completely satisfied this expectation of mine, since, having begun, you raised my hope and my spirits.